2025年 6月

一般社団法人 日本ＩＲ協議会

 「第70回 関西部会」開催のご案内

～セルサイドアナリストの視点とＩＲ活動への期待～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は当協議会の活動に格別のご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。

7月 31日（木）に「第 70回関西部会」を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

IR活動を取り巻く環境は、トランプ関税施策による金融市場の不透明化、企業価値向上に向けた東証による各

種要請、アクティビズムの活性化など、大きく変化しています。

今回のテーマは「セルサイドアナリストの視点とＩＲ活動への期待」です。講師の松島憲之様は、長

年にわたり、証券アナリストとして自動車セクターはじめ多様な業種を担当され、数あるアナリストラ

ンキングに上位の常連として名を連ねました。現在はアナリスト育成や上場企業の指南役として、また

公的機関での委員活動や開示に関するアワード審査・評価など幅広くご活躍中です。

会員の皆様の進められているIR活動にヒントをいただけると思いますので、ぜひご参加ください。

下記の当会ウェブサイトからお申込みください。

敬具

記

●日時：2025年 7月 31日(木) 15:00-16:30 （開場 14:30）

●会場：ハートンホール日本生命御堂筋ビル 12階 コスモス

（大阪市中央区南船場４-２-４ 日本生命御堂筋ビル）

https://www.hearton.co.jp/access/nissei

●テーマ：セルサイドアナリストの視点とＩＲ活動への期待

●ご講演：松島 憲之氏（Alphaterra Advisory/三菱 UFJリサーチ＆コンサルティング）

●プログラム：

15:00-16:00 ご講演

16:00-16:30 質疑応答

※プログラム内容は一部変更させていただく場合がありますので、予めご了承下さい。

●定員／48人  参加料：／無料

※今回は、ＩＲ実務担当者の方のみ参加可とさせていただきます。

※申込多数の場合は、1社あたりのご参加人数を制限させていただきます。

※お申し込み後にご都合が悪くなった場合は、事務局まで早めにご連絡ください。

●申し込み方法：日本ＩＲ協議会のウェブサイト( https://www.jira.or.jp ）からお申し込みください。

※ご参加には申し込みが必要ですので、必ず事前に申し込み手続きをお願い致します。

●申込締切: 7月 18日(金) 17:00   ※締切日以降はキャンセル待ちとなります。

●問い合わせ先：日本ＩＲ協議会 seminar@jira.or.jp または 03-5259-2676

以上

https://www.hearton.co.jp/access/nissei
https://www.jira.or.jp/
file://///192.168.1.240/共有/関西部会/2023年度/第67回関西部会_3月/seminar@jira.or.jp